
A400P08XRFUIC

Kupní smlouva č. 201153282
Nákup vstupenek (dárkových poukázek) do kina (program 2D) - PRCH

uzavřená podle občanského zákoníku č, 89/2012 Sb.

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel
plukovník gšt. Ing. Petr Svoboda, MSS

Bankovní spojení: ČNB, pobočka OSTRAVA
Číslo úctu: 404881/0710

Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech administrativních:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 1535 Hranice, Hranická 457, 753 01 Hranice

(dále jen „kupující")
a

CineStar s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81978
Sídlo: Radlická 3185/1 c, 150 00 Praha 5
IČ: 26435675
DIČ: CZ26435675
Jejímž jménem jedná ředitel společnosti pověřený na základě plné moci

Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 4219418004/2700
Kontaktní osoba:

datová schránka: fv8n76i

Adresa pro doručování korespondence: CineStar s.r.o.
Radlická 3185/1 c,
i 50 00 Praha 5

(dále jen „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a následně zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ObčZ"), tuto Kupní smlouvu

(dále jen smlouva)

strana



1. Účel smlouvy

1.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je následující:

Účelem smlouvy je získání benefitu pro zaměstnance ve formě poukázek na 2D film do 
multikina, které bude možno směnit výměnným způsobem za platnou vstupenku na konkrétní 2D 
film. Jednotlivé vstupy budou řešeny ze sírany kupujícího jeho jednotlivými zaměstnanci, kteří se 
prokážou platnou poukázkou, na základě které jim obsluha na pokladně multikina předá platnou 
vstupenku na film 2D. Platnost poukázky bude minimálně 12 měsíců od jejího převzetí. Po celou 
dobu platnosti poukázky je prodávající povinen zabezpečit možnost výměny poukázky za platnou 
vstupenku na konkrétní 2D film a to minimálně v provozovnách (kinech) ve městech Olomouc a 
Ostrava.

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě, uvedenou 
v čl. 1 této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se touto 
smlouvou zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou 
ve výši a způsobem uvedeným v či. III. této smlouvy.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

2.3. Předmětem koupě dle této smlouvy je níže specifikované zboží:

P.č. Zboži Jednotka Požadované množství

1 Vstupenka (dárková poukázka) do kina 
(program 2D) ks 632

3. Kupní cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č, 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly, že kupní cena za vstupenky, specifikované v čl. 1.1. této smlouvy se sjednává jako 
konečná cena, a to ve výši 94 168,- CZK (slovy: devadesátčtyřitisícjednostošedcsátosm CZK). 
V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním 
vstupenek (např. DPH, apod.).

3.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Zboží Jednotka Množství
Kupní vcítit za i 

kus hez DPH 
(CZK)

Kupní cena za 1 
kus s DPH 

(CZK)

Kupní cena celkem (tj. 
kupní cena za položku 

ví. DP1I (CZK)
Vstupenka (dárková poukázka)

do kina (program 2D) ks 632 i 29,57 149 94 168

KťPNÍ CENA CELKEM VČ. DPH (CZK) 94 168

Cena jednoho kusu poukázky ve výši 149,- CZK včetně DPH, odpovídá po celou dobu 
platnosti této poukázky ceně jedné vstupenky na film 2D.

strana 2



4. Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vstupenky uvedené v čl. 1.1. ode dne účinnosti 
smlouvy, tedy od data podepsání smlouvy oběma smluvními stranami a jejím zveřejněním 
v registru smluv, nejpozději však do 20-ti pracovních dní ode dne účinností smlouvy.

4.2. Místem plnění se podle této smlouvy se rozumí: VÚ 1535 Hranice, Hranická 457, 753 01 
Hranice.

5. Dodací podmínky, předání a převzetí zboží

5.1. Vstupenky předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den Ihůty plnění sjednané 
v fil. 4.1. této smlouvy, v místě plnění, které je s jednáno v čl. 4.2. této smlouvy.

5.2. Prodávající je oprávněn dodat zboží v pracovní den ještě před sjednanou lhůtou plnění, kdy 
nejpozději 1 pracovní den předem oznámí prodávající zástupci kupujícího oprávněnému jednat 
v této věci telefonicky, faxem nebo jiným smluveným prostředkem dálkové komunikace datum a 
hodinu, kdy zboží předá. Za okamžik oznámení se považuje den doručení faxové nebo telefonické 
zprávy adresátovi.

5.3. Vstupenky budou prodávajícím kupujícímu předány jako celek. Současně budou doručeny ve 
dvou výtiscích daňové doklady (faktury). Kupující není povinen převzít částečné plnění.

6. Platební a fakturační podmínky

6.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím 
na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený 
na tomto daňovém dokladu (faktuře).

6.2. Kupující neposkytuje zálohy.

6.3. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne 
jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní 
ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

6.4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci 
kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:
a) „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 

IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: VÚ 1535 Hranice, Hranická 457, 
753 01 Hranice

b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle čl. 3.2. této smlouvy;

d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem - spisová značka nebo zápis 
v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moct.

6.5. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje.

strana J



6.6. Kupující vrátí daňový doklad uvedený v článku 6.5. této smlouvy na doručovací adresu 
prodávajícího a to nejpozději do 10. dne, ode dne zjištění neúplnosti nebo nesrovnalostí 
v daňovém dokladu, nejpozději však do dne jeho splatnosti.

6.7. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená včl, 6.3. této smlouvy ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 
kupujícímu.

6.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží 
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

7. Přechod vlastnictví, odpovědnost za škodu a podmínky reklamace

7.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží ve smyslu odst. 
IV. této smlouvy.

7.2. Reklamace se řeší dle níže ujednaných podmínek:

a. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
b. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol.
c. Způsob vyřízeni reklamace určuje objednatel.

8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

8.1. Nedodrží-li prodávající podmínky uvedené včl. 5. této smlouvy, má kupující právo účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu 0,2% za každý den prodlení až do nápravy plnění. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

8.2. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

8.3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
prodávajícímu.

8.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

strana -I



9. Odstoupení od smlouvy, zánik smlouvy

9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106a § 2107 ObčZ.

9.2. Prodávající je mimo jiné oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je 
v prodleni s plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná 
se o podstatné porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 ObčZ).

9.3. Odstoupit od smlouvy lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje poštovní službou.
9.4. Odstoupení od smlouvy je účinné uplynutím pátého pracovního dne od data doručení druhé 

straně teto smlouvy,
9.5. Smluvní strany se dohodly na tom. že tato smlouva zaniká vedle případů stanovených ObčZ, 

tďkŠ!

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nakladů. J

b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušení 
poskytovatelem, kterým se rozumí:

I. prodlení poskytovatele s termínem plnění, uvedeným v článku 4.1. této smlouvy delší 
než 15 dnů,

II. nedodržení sjednaného množství vstupenek (dárkových poukázek),

III. prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní,

IV. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

9.6. Podmínky vrácení kupní ceny při zániku smlouvy jsou:
9.6.1. při částečném plnění - Prodávající vrátí do 10-ti dnů ode dne zániku smlouvy 

bezhotovostně kupní cenu za část předmětu smlouvy, který nebyl do dne zániku 
smlouvy spotřebován. Kupující vrátí, oproti písemnému potvrzení, do 5-ti dnů ode dne 
zániku smlouvy, prodávajícímu v místě plněni část výše uvedeného, 
nespotřebovaného, předmětu, která bude nárokována k vrácení kupní ceny kupujícím.

9.6.2. při neúplném plnění - Prodávající vrátí bezhotovostně celkovou kupní cenu 
kupujícímu na bankovní účet kupujícího do 10-ti dnů ode dne zániku smlouvy.

10. Zvláštní ujednání

10.1. Vyskytnou-ii se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plněni jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se 
o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společné podniknout kroky k jejich překonání.

10.2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúěinné novým ustanovením platným/účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do této 
doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

10.3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky.

strana S



10.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví
léto smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučeně
s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí, V případě, že smluvní strana odmítne
doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že smluvní
strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla
doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla.

10.5. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují
obchodní tajemství.

10.6. Prodávající jc podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží z veřejných výdajů.

10.7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 ObčZ dohodly, že obchodní
zvyklostí nemají přednost před smlouvou.

10.8. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato Smlouva má 6 očíslovaných stran. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

11.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat v této věci nebude
vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení
příslušné smluvní straně.

11.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že jejím obsah smlouvy dobře znám, že šiji přečetly, že
ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

11.4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk
prodávající. Smlouva je uložena i elektronicky a to v dokumentaci veřejné zakázky malého
rozsahu.

V Hranicích dne ^ (J (J6 2020 V dne /f/f, G.


